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[1]28 września br. w hali sportowej Stadionu Miejsko-

Gminnego w Nowych Skalmierzycach odbył się XVI Przegląd Dorobku 
Artystycznego Osób Niepełnosprawnych. Organizatorem przedsięwzięcia było 
Stowarzyszenie Rozwoju Dziecka i Rodziny oraz Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Nowych Skalmierzycach. Do udziału zgłosiły się 22 placówki z powiatu 

ostrowskiego, kaliskiego, kępińskiego oraz jarocińskiego.

[2]

Przybyłych gości powitała Wiceprezes Stowarzyszenia Rozwoju Dziecka Rodziny 
Julia Garcarek. Wśród nich znaleźli się: Bolesław Borkowski   ጀ  Skarbnik Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce, Danuta Pacyna - Prezes Spółdzielni Mleczarskiej 
  Ḁ䰀愀稀甀爠 ᴀ  w Nowych Skalmierzycach, Anna Walczak - Dyrektor Publicznego 
Przedszkola  Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愠ᴀ w Nowych Skalmierzycach, Olga Gruszczyńska - Dyrektor 
Publicznego Przedszkola   Ḁ倀漀搀  Kasztanami  ᴀⰀ  Małgorzata Sulewska - Dyrektor 
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach, radni Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce, Tadeusz Orzechowski - Przewodniczacy Samorządu 
Mieszkańców Miasta Nowe Skalmierzyce, Jerzy Czempiński - Prezes Rodzinnych 
Ogródków Działkowych   Ḁ䬀漀氀攀樀愀爀稠 ᴀ  w Nowych Skalmierzycach, Jadwiga Rybak   ጀ 
przedstawicielka Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Nowych 
Skalmierzycach, Stanisław Bronz - Prezes Fundacji Inwalidów i Osób 
Niepełnosprawnych  Ḁ䴀椁䈀漀猀椀攀爀搀稀椀攠ᴀ oraz kierownicy Warsztatów Terapii Zajeciowej, 
Środowiskowych Domów Samopomocy, Domów Pomocy Społecznej, Powiatowych 
Ośrodków Wsparcia oraz Specjalnych Ośrodków Wychowawczych.

[3]Uczestnicy zgłoszeni do konkursu zaprezentowali 
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swoje umiejętności wokalne, taneczne oraz wyroby rękodzielnicze wykonywane 
podczas zajęć terapeutycznych prowadzonych w placówkach pod okiem 
instruktorów. Jury oceniało uczestników w trzech kategoriach tj. rękodzieło, 

piosenka oraz taniec. [4]

W kategorii rękodzieło I miejsce zdobył Warsztat Terapii Zajęciowej z Gizałek, II 
miejsce Warsztat Terapii Zajęciowej   Ḁ吁ᤀ挀稀愠 ᴀ  z Ostrowa Wielkopolskiego, III 
miejsce Warsztat Terapii Zajęciowej Centrum ks. Orione z Kalisza. W kategorii 
piosenka I miejsce otrzymał Warsztat Terapii Zajęciowej z Przygodzic, II miejsce 
Dom Pomocy Społecznej z Psar, III miejsce Warsztat Terapii Zajęciowej z Jarocina, 
natomiast w kategorii taniec I miejsce zdobył Środowiskowy Dom Samopomocy z 
Nowych Skalmierzyc, II miejsce Środowiskowy Dom Samopomocy z Ostrowa 
Wielkopolskiego, a III miejsce przypadło dla Środowiskowego Domu Samopomocy 
z Odolanowa. W kategorii do 18 lat I miejsce zajął Specjalny Ośrodek 
Wychowawczy Zgromadzenia Sióstr św. Elzbiety w Ostrowie Wielkopolskim, 
natomiast II miejsce zajęło Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych 
Skalmierzycach. Jury przyznało również nagrody zespołowe, gdzie I miejsce 
otrzymał Środowiskowy Dom Samopomocy w Ostrowie Wielkopolskim, II miejsce 
Warsztat Terapii Zajęciowej w Gizałkach, a trzecie miejsce Warsztat Terapii 
Zajęciowej   Ḁ吁ᤀ挀稀愠 ᴀ  w Ostrowie Wielkopolskim. Wszyscy uczestnicy bawili się 
doskonale i zapewnili o przybyciu w przyszłym roku.

[5]Stowarzyszenie Rozwoju Dziecka i Rodziny oraz 

Środowiskowy Dom Samopomocy pragną podziękować za wsparcie finansowe i 
rzeczowe Urzędowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, Spółdzielni Mleczarskiej 
„Lazur” w Nowych Skalmierzycach oraz firmie „Gamex” z Czekanowa.
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